indicados, com o objetivo de compor o Grupo de Trabalho, para atuar no mutirão da Comarca de Crateús, no período de 26 a 30 
de maio de 2014, conforme Portaria nº 986/2014, publicada no DJe em 16.05.2014, RESOLVEM conceder diárias, no valor total 
de R$ 17.511,25 (dezessete mil, quinhentos e onze reais e vinte e cinco centavos), conforme quadro abaixo:

Magistrado Titularidade/Comarca Matrícula Diárias Valor
Com pernoite Sem Pernoite

Gilvan Brito Alves Filho Ipueiras 10263 4 1 R$ 1.743,98
Adriano Pontes Aragão JECC de Tauá 4811 4 1 R$ 1.835,78

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8502931-47.2014.8.06.0000, do interesse dos Desembargadores RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS e PAULO AIRTON 
ALBUQUERQUE FILHO, RESOLVEM conceder 02 (duas) diárias, sendo 01 (uma) com pernoite e 01 (uma) sem pernoite, no 
valor de R$ 678,03 (seiscentos e setenta e oito reais e três centavos), para cada um, em virtude de viagem à Comarca de 
Sobral/CE, para reunião do grupo de trabalho de apoio às Comarcas do interior do Estado, nos dias 27 e 28 de março de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8506335-09.2014.8.06.0000, do interesse dos Desembargadores RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS e PAULO AIRTON 
ALBUQUERQUE FILHO, RESOLVEM conceder 01 (uma) diária sem pernoite, no valor de R$ 226,01 (duzentos e vinte e seis 
reais e um centavo), para cada um, em virtude de viagem à Comarca de Juazeiro do Norte para reunião do grupo de trabalho de 
apoio às Comarcas do interior do Estado, no dia 08 de maio de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,